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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2021.11.20 - 17:44 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 26.01 823
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.37 790
3. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.02 734
4. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 28.05 656
5. WYSOCKA Amelia 07 UKP Fala Kraśnik 28.32 638
6. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.67 614
7. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 28.83 604
8. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 28.84 604
9. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.00 594

10. NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa 29.15 585
11. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS Warta Poznań 29.19 582
12. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 29.45 567
13. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 29.57 560
14. GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 29.60 558
15. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.63 557
16. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 29.72 552
17. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.80 547
18. BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 29.90 542
19. SADOWSKA Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.11 530
20. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 30.15 528
21. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 30.22 525
22. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.28 521
23. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 30.61 505
24. GRZESIAK Oliwia 07 WKS Śląsk 30.70 500
25. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.74 498
26. ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 31.10 481
27. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 31.59 459
28. BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki31.71 454
29. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz32.32 429
30. PAPKE Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.35 390
31. MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 33.66 379
32. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 33.72 377
33. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 33.90 371
34. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 34.91 340

KOWALSKA Sandra 06 UKS Olimpic Warka 34.91 340
36. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 34.92 340

17 - 18 lat

1. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.02 734
2. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 28.05 656
3. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.67 614
4. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki29.00 594
5. NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa 29.15 585
6. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS Warta Poznań 29.19 582
7. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 29.72 552
8. SADOWSKA Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.11 530
9. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 30.15 528

10. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 30.22 525
11. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz32.32 429
12. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 34.91 340



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to Michał Derewecki 2021.11.20 17:48 - Strona 2

GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021
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16 lat

1. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 28.83 604
2. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.63 557
3. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.80 547
4. BURDYN Dominika 05 KU AZS UMCS Lublin 29.90 542
5. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.28 521
6. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.74 498
7. BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki31.71 454

15 lat

1. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 28.84 604
2. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 29.45 567
3. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 29.57 560
4. GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 29.60 558
5. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 30.61 505
6. PAPKE Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.35 390
7. MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 33.66 379
8. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 33.72 377
9. KOWALSKA Sandra 06 UKS Olimpic Warka 34.91 340

14 lat

1. WYSOCKA Amelia 07 UKP Fala Kraśnik 28.32 638
2. GRZESIAK Oliwia 07 WKS Śląsk 30.70 500
3. ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 31.10 481
4. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 31.59 459
5. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 33.90 371
6. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 34.92 340

PK NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.44 567


